
8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 1
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.4
2 1 5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:39.5
3 1 6 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.9
4 1 3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:48.3
5 1 7 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:53.6
6 1 2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.9
7 1 8 BORIERO ALBERTO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:11.6
8 1 1 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.8
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 2
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:34.9
2 1 5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:50.9
3 1 3 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.5
4 1 2 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.9
5 1 6 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 02:55.4
6 1 7 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.9
7 1 1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:10.5
8 1 8 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:10.8
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 3
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.9
2 1 5 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.8
3 1 6 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:24.9
4 1 3 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.6
5 1 8 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.2
6 2 4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.9
7 2 5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:30.1
8 2 3 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.0
9 1 1 BOTTERO ALBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:32.5

10 2 6 PAMIO MATTHEW 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:35.9
11 3 6 TUSA CRISTIAN 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:36.0
12 1 2 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.8
13 2 2 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:39.8
14 3 2 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.7
15 1 7 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.6
16 3 5 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.7
17 3 4 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:52.8
18 3 3 CARRARO ROBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:58.5
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 4
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.4
2 1 5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:33.8
3 1 3 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.1
4 1 6 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 01:34.6
5 1 2 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.9
6 1 1 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.2
7 2 6 VIANELLO LISA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:44.0
8 2 5 ZANIBELLATO ANNA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.7
9 2 4 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:51.8

10 2 3 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:56.1
11 2 2 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.1
12 2 7 CASSOLATO ALESSIA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 02:12.6
13 2 1 RONCHI ELISA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 02:16.5
- 1 7 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia SQU
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 5
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.9
2 1 4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.0
3 1 6 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.6
4 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:02.7
5 1 2 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.4
6 1 7 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.6
7 1 8 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.9
8 2 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:08.2
9 2 3 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.4
9 1 1 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.4

11 2 4 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.8
12 2 7 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.7
13 2 1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.4
14 3 4 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.1
15 2 2 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.7
16 3 5 BORIERO ALBERTO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.8
17 4 4 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.2
18 3 3 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.3
19 2 8 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.4
19 3 2 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.4
21 2 6 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.9
22 4 3 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.2
23 4 5 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.9
24 4 6 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.3
25 3 6 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.5
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 6
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.1
2 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.3
3 1 3 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.3
4 1 6 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.1
5 1 7 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.8
5 2 4 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.8
7 1 8 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.1
8 2 8 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.2
8 1 2 ZANELLA GIOVANNA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.2

10 1 1 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.5
11 2 7 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.8
11 2 3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.8
13 2 6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.9
14 2 5 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.5
15 3 5 SPIGOLON ALYSON 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.1
16 2 2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.5
17 3 6 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.6
18 3 4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.7
19 3 2 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.1
20 3 1 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.5
21 3 7 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.2
22 4 5 CARRARO ALMA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.3
23 4 2 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.4
23 3 8 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:17.4
25 3 3 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.5
26 4 4 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.5
27 2 1 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:20.2
28 4 6 MASIERO GIORGIA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.9
29 4 3 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.9
30 4 7 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.1
31 4 1 FUNES NOVA ALICE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:37.2
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 7
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.8
2 1 5 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:38.9
3 1 3 MEMO FRANCESCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.1
4 1 6 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.8
5 2 5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:41.7
6 1 1 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.1
7 2 4 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.2
8 3 4 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.4
9 1 2 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.6

10 3 3 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:43.8
11 2 3 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.5
12 2 6 SPIGARIOL FABIO 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:44.6
13 1 7 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:44.8
14 1 8 TUSA CRISTIAN 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.6
15 3 5 MIETTO RICCARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.5
16 3 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.2
17 3 2 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.1
- 2 2 RAGAZZO MARCO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. RIT
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 8
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.2
2 1 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:40.3
3 1 7 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.3
4 1 3 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.6
5 1 6 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.9
6 2 2 VIANELLO LISA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:45.2
7 1 8 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.3
8 2 4 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.7
9 2 5 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0

10 2 3 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.4
11 3 6 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.5
12 1 2 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.6
12 2 6 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.6
14 1 1 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.4
14 2 1 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.4
16 3 2 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.3
17 3 5 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.5
18 2 8 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:48.7
19 3 3 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:49.7
20 3 4 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.7
21 4 4 INGENITO SOFIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:51.2
22 4 5 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.3
23 2 7 PISTORESI SARA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 00:52.7
24 4 3 CASSOLATO ALESSIA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.8
25 4 6 RONCHI ELISA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 01:03.2
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 9
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.0
2 1 4 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:28.6
3 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:29.7
4 1 2 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 02:31.9
5 1 6 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:33.4
6 1 7 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:42.5
7 1 1 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.7
8 2 4 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:47.4
9 1 8 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 02:47.5

10 2 6 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.5
11 2 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:54.3
12 2 3 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.5
12 2 7 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:58.5
14 3 4 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:59.6
15 2 2 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 02:59.7
16 3 2 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.2
17 3 3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.7
18 3 6 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:04.2
19 3 5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 10
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:42.9
2 1 5 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.3
3 1 2 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.8
4 1 6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:50.1
5 1 3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:50.5
6 1 7 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:56.6
7 1 1 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:00.6
8 1 8 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:03.8
9 2 4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:08.8

10 2 6 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:16.4
11 2 2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:19.4
12 2 3 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:23.5
13 2 7 CARRARO ALMA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:24.4
14 2 1 MASIERO GIORGIA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:41.0
- 2 5 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL RIT
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 11
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:31.0
2 1 5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:32.3
3 1 7 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:36.6
4 1 3 MEMO FRANCESCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 02:37.6
5 1 6 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 02:42.2
6 1 2 BOTTERO ALBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:45.5
7 1 1 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:47.1
8 2 5 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.4
9 1 8 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.7

10 2 4 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.1
11 3 2 VIO MARCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 02:57.3
12 2 7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.6
12 2 8 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 02:57.6
14 2 3 PAMIO MATTHEW 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:58.1
15 2 6 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.4
16 2 2 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:00.0
17 3 7 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.7
18 2 1 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:05.5
19 3 5 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:06.4
20 3 4 CARRARO ROBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:06.9
21 4 4 SPIGARIOL FABIO 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:10.7
22 4 5 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.1
23 3 6 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:14.9
24 4 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:26.9
25 4 7 VISENTIN FILIPPO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 03:29.8
26 4 2 MIETTO RICCARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:31.9
27 4 3 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:32.8
- 3 3 RAGAZZO MARCO 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. RIT
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 12
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:44.4
2 1 5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:46.1
3 1 2 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.4
4 1 3 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.6
5 1 7 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 02:57.0
6 2 2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:58.5
7 2 3 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:59.7
8 1 1 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:00.0
9 1 6 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:00.4

10 2 4 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.4
11 2 5 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:04.5
12 2 6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.0
13 3 7 INGENITO SOFIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:06.3
14 2 7 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.8
15 2 1 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.6
16 3 5 ZANIBELLATO ANNA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.1
17 1 8 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:13.0
18 3 4 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:14.4
19 3 3 PISTORESI SARA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 03:16.2
20 3 2 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:17.0
21 3 6 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.5
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 13
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 05:22.8
2 1 3 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:28.5
3 1 6 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:40.2
4 1 2 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 05:59.5
- 1 5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. SQU
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 14
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 10:12.7
2 1 5 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 10:16.9
3 1 6 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 10:33.2
4 2 3 ZANELLA GIOVANNA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 11:14.3
5 1 2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 11:17.1
6 2 2 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 11:22.0
7 2 6 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 11:29.3
8 2 4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 11:58.2
9 2 5 SPIGOLON ALYSON 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 12:07.8
- 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 15
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTO RICCARDO 2003 (00:31.6)

PAMIO MATTHEW 2003
BOTTERO ALBERTO 2003
SALVADEGO GIACOMO 2003

1 1 4 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:13.9

COCCATO TOMMASO 2004 (00:34.0)

ROSO PAOLO 2003
PINATO NICOLAS 2003
GIROTTO MATTEO 2003

2 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.5

BOZZAO MATTEO 2003 (00:32.0)

PELOSO MATTEO EMILIO 2003
ARDENGHI SAMUELE 2004
MEMO FRANCESCO 2004

3 1 3 A.S.D. Nuoto Venezia 02:16.2

CARLI LUCA 2003 (00:33.0)

PASQUAL NICOLA 2004
PASQUAL ALESSANDRO 2003
SCHIATTINO DAVIDE 2003

4 1 6 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:21.8

MELE STEFANO 2004 (00:36.0)

RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003
CERVELLIN TOMMASO 2004
COLETTO ENRICO 2004

5 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.2

ZANATTA NICOLA 2004 (00:37.0)

CARRARO ROBERTO 2003
TUSA CRISTIAN 2003
RAGAZZO MARCO 2003

6 1 7 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:32.9

CATTELAN GIANMARCO 2004 (00:44.7)

MIETTO RICCARDO 2004
SEGANTIN THOMAS 2004
BALDAN TOMMASO 2004

7 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:49.4
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 16
10/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 08/06/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MION LAURA 2004 (00:34.9)

DE GIROLAMO MARTINA 2004
NARDO CARLOTTA 2005
ENACHE ELISA 2004

1 1 4 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:27.3

NICORA VITTORIA 2004 (00:37.1)

BESSEGA EMY 2005
MAGGIULLI LARA 2004
LAZZARINI LINDA 2004

2 1 6 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:28.4

COMIN VITTORIA 2004 (00:37.0)

INGENITO SOFIA 2004
VIANELLO LISA 2004
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

3 1 5 A.S.D. Nuoto Venezia 02:28.7

PEGORARO NOEMI 2004 (00:38.0)

BORGATO ELENA 2004
RIGON ALESSANDRA 2004
MINORELLO ANGELA 2004

4 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.5

MANENTE ARIANNA 2004 (00:39.0)

SIMONELLI MARTINA 2004
PIZZATO CLARISSA 2005
VIANELLO BEATRICE 2005

5 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.5

PANZIERA CATERINA POLINA 2004 (00:39.0)

PULIN MARTINA 2005
SALMASO SOFIA 2005
ZANIBELLATO ANNA 2004

6 1 7 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.4
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